www.tek.com.cn    1
DAQ6510 数据采集和记录万用表系统
主要特点
 ● 大型 5 英寸 (12.7 cm) 多触点容性触摸屏，支持图形显示
 ● 指明了两年指标的全功能可溯源 6 位半万用表，基本准确
度 0.0025% DCV (1 V, 10 V 范围 )
 ● 标配 LAN/LXI 和 USB-TMC 通信接口
 ● 选配接口有 GPIB、RS-232 和 TSP-Link® 技术

www.tek.com.cn    25
DAQ6510 数据采集和记录万用表系统
订购信息
DAQ6510 数据采集 / 万用电表系统 ( 含 2 个模块插槽 )
DAQ6510/7700  数据采集 / 万用电表系统与机型 7700 20 通道差分多路复用模块
随附配件
1757  配对，通用测试引线组，1000 V Cat II
USB-B-1  USB 缆线，Type A 转 Type B，1 m (3.3 ft)
 可追溯的校准证书
 3 年保修
说明手册 / 文件 ( 可于 www.tek.com,tw/DAQ6510 取得 )
DAQ6510 快速入门指南
DAQ6510 使用者手册
DAQ6510 参考手册
软件和驱动程序 ( 可于 tek.com.tw 取得 )
适用于 Microsoft® Visual Basic®、Visual C/C++®  的 IVI/VISA 驱动程序
National Instruments (NI®) LabViewTM、NMI LabWindowsTM/CVI ( 可于 ni.com 取得 )
Keithley Test Script Builder 可于 https://www.tek.com.tw/keithley-test-script-builder 取得
KickStart 可于 www.tek.com.tw/kickstart 取得
选配系列 7700 插入式切换模块
7700  20 个通道，差分多路复用模块 ( 含自动 CJC)
7701  32 个通道，差分多路复用模块
7702  40 个通道，差分多路复用模块
7703  32 个通道，高速、差分多路复用模块
7705  40 个信道单极控制模块
7706  多功能 I/O 模块
7707  32 个信道数字 I/O 模块
7708  40 个通道，差分多路复用模块 ( 含自动 CJC)
7709  双线，6×8 矩阵模块
7710  20 个通道固态差分多路复用 ( 含自动 CJC)
7711  2 GHz 50W	射频模块
7712  3.5 GHz 50W	 RD 模块
26    www.tek.com.cn
产品技术资料
选配的接口和可程序设计的数字 I/O
KTTI-RS232  RS-232 通讯和数字 I/O 配件，可由使用者安装
KTTI-GPIB GPIB 通讯和数字 I/O 配件，可由使用者安装
KTTI-TSP TSP-Link 通讯和数字 I/O 配件，可由使用者安装
可用的配件
测试引线和探棒
1752 优质安全测试引线套件
1754 双线通用 10 件式测试引线套件
1756 通用测试引线套件
5804 开尔文 ( 四线 ) 通用 10 件式测试引线套件
8610 低热短路插头
PC 通讯接口和缆线
KPCI-488LPA 适用于 PCI 总线的 IEEE-488 接口
KUSB-488B IEEE-488 USB 转 GPIB 界面转接器
USB-B-1 USB 缆线，Type A 转 Type B，1 m (3.3 ft.)
174694600  适用于 TSP-Link/ 以太网络的 CAT5 交叉缆线
7007  遮蔽式 GPIB 缆线
 n = 0.05, 0.5 m (1.6 ft.)     n = 1, 1 m (3.3 ft.)     n = 2, 2 m (6.6 ft.)
 n = 3, 3 m (10 ft.) n = 4, 4 m (13.1 ft.)
转接器
DB9-MM 9 针脚，D 型，公对公接头，供接口选项
触发和控制
8503 DIN 转 BNC 触发缆线
机架安装套件
4299-8  单固定机架安装套件
4299-9  双固定机架安装套件
4299-10  双固定机架安装套件。安装一台 DAQ6510 和一台 26xxB 系列仪器
4299-11  双固定机架安装套件。安装一台 DAQ6510 和一台仪器 ( 从 2400 系列、2000 系列等 )
替换保险丝
FU-99-1 电流输入保险丝，3 A，250 V 快速作用 5×20mm
FU-106-1.25  主要电源输入保险丝，1.25 A，250 V，Slo-Blo
www.tek.com.cn    27
DAQ6510 数据采集和记录万用表系统
可用的服务
延长保修
仪器
DAQ6510-EW 3 年原厂保修延长至 4 年 ( 从出货日起 )
DAQ6510-5Y-EW 3 年原厂保修延长至 5 年 ( 从出货日起 )
插入式模块 请参阅插入式模块产品规格表